Сведения
[bookmark: _GoBack]о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Санкт-Петербурга в Местной администрации и Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ № 7 и их супругов и несовершеннолетних детей в период с 01 января 2012 г. по 31.12.2012, размещаемые на официальном сайте МО МО № 7 в порядке, утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 561


	Фамилия, имя, отчество 
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Степанов Сергей Александрович








Супруга
	Глава МО МО № 7
	
911515,62









681371,61
	Земельный участок
(личная под ижс)
Квартира 
(Совместная, 1/6
доля)
Квартира
(собственность)
Дача (собственность)



Земельный участок
(собственность)
Квартира 
(Совместная, 1/6
доля)
Дом
(индивидуальная)
Нежилое помещение
(индивидуальная)
	1000

110,5


47,73

68,1



1000,0

110,5


88,7

55,6
	Россия

Россия


Россия

Россия



Россия

Россия


Россия

Россия
	Не имеет










Не имеет

	Гоголкин Александр Алексеевич











Супруга


	Глава Местной администрации
МО МО № 7












	1080622,18













529 241,24
	Земельный участок
(Общая, ½  доля)
Квартира
(собственность)
Гараж
(собственность)
Дом
(Общая, ½  доля)

Летняя кухня, баня, сарай



Квартира
(пользование)

	4818,00
½ доля

80

18

148 
½ доля

66,36,36



80
	Россия

Россия

Россия

Россия



Россия



Россия

	Автомобиль:
Nissan Patrol GR,
Лодка самоходная с мотором










Не имеет

	Климова Елена Валентиновна





Супруг 
	Заместитель главы  местной администрации МО МО№7



	871601,8






1018129,81
	Квартира (Общая, ¼ доля)
Квартира (собственность)
Квартира (собственность)

Садовый участок
(личная)
Квартира (Общая, ¼ доля)

	74,5

48,8

30,9


1000

74,5

	Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

	Не имеет






Автомобиль:
Хонда СРВ

	Ершов Константин Михайлович







Супруга

	Заместитель главы  местной администрации МО МО№7



	1005721,87










127491,36
	Квартира (совместная собственность 2/7)
Квартира (собственность)

Гараж -БОКС (собственность)



Земельный участок (собственность)
Квартира (совместная собственность 1/7)
Дача  (собственность)
	96,5


51,9
18,1




600

96,5

92,0
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	Автомобиль:
Опель «Корса 1,4»








Не имеет

	Шакирзянов Николай Александрович


Супруга





Ребенок
	Директор МКУ «СЦ «Радуга»






	854564,97




897276,74





Не имеет
	Земельный участок
(индивидуальная)
Квартира (пользование)


Квартира (Общая, ¼ доля)

Коммунальная квартира в долевой собственности (20/44 доля)

Квартира (пользование)

	1001

74,5


74,5


20,0


74,5
	Россия

Россия


Россия


Россия


Россия
	Автомобиль:
BMV325I



Не имеет





Не имеет

	Григорьева Юлия Евгеньевна




Супруг


	Главный бухгалтер местной администрации МО МО№7
	685 472,23







Не имеет


	Квартира (собственность)






Квартира (пользование)
	39,0






90,0
	Россия






Россия
	Автомобиль:
Skoda Oktavia Tour





Автомобиль: ВАЗ 21150

	Царикова Анастасия Владимировна
	Ведущий специалист-бухгалтер МА МО МО № 7
	408 755,11
	Квартира (пользование)
	28,6
	Россия
	Автомобиль:
Fiat Albea

	Калинина Галина Сергеевна
	Главный специалист-специалист по благоустройству
МА МО МО № 7
	535 323,38
	Земельный участок (индивидуальная)
Квартира (собственность)
Дача (индивидуальная)
Гараж (индивидуальная)


	1200

44

136,6

18,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Не имеет

	Шепелева Галина Александровна




Супруг

	Главный специалист-специалист по благоустройству
МА МО МО № 7
	434164,64







Не имеет
	Коммунальная квартира в долевой собственности (5/51 доля)
Квартира (совместная собственность ¼)


Квартира 
(совместная собственность 1/4)
Коммунальная квартира (пользование)
	73,8



58,6



58,6



73,8

	Россия



Россия



Россия



Россия
	Не имеет 






Автомобиль:
PEUGEOTПАРТНЕР

	Гаптулина Анна Андреевна


	Ведущий специалист МА МО МО № 7
	193361,16
	Квартира 
(совместная собственность 1/4)
	49,67
	Россия
	Не имеет

	Мозолевская 
Ирена Алексеевна

	Специалист первой категории
	36495,93
	Квартира (собственность)

	50,13
	Россия
	Не имеет

	Токмило Ирина Евгеньевна



Супруг





Ребенок
	Ведущий специалист МА МО МО № 7
	193 499,06




133 729,46






Не имеет
	Квартира (собственность)


Квартира 
 (совместная собственность 1/2)
Квартира
(пользование)


Квартира
(пользование)

	38,1




70,7


38,1



38,1
	Россия




Россия


Россия



Россия
	Автомобиль: 
Kia Picanto
Ford Sierra


Не имеет






Не имеет

	Максимова Елена Юрьевна





Супруг


Ребенок


Ребенок
	Главный специалист отдела
опеки и попечительства
МА МО МО № 7

	483199,74






175000


Не имеет


Не имеет

	Квартира (совместная собственность 3/5)





Квартира (пользование)

Квартира (совместная собственность 1/5)

Квартира (совместная собственность 1/5)
	96,3






96,3


96,3


96,3

	Россия






Россия


Россия


Россия
	Не имеет






Автомобиль:
Jeep cherokee

Не имеет


Не имеет

	Бурыгина Мария Викторовна




супруг
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства МА МО МО № 7


	405715,84






Не имеет

	Квартира (пользование)





Квартира (долевая собственность ½ доля)
	81,0






98,0

	Россия






Россия
	Не имеет






Не имеет

	Березина Анастасия Петровна




Супруг


Ребенок

	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства МА МО МО № 7


	248617, 60






733770,00


Не имеет

	Квартира (индивидуальная собственность)




Квартира 
(долевая 1/4)

Квартира (пользование)

	56,2






80,6


56,2
	Россия






Россия


Россия
	Не имеет






Не имеет


Не имеет

	Солохай
Ксения Владимировна




Супруг 


Ребенок
	Главный специалист отдела опеки и попечительства МА МО МО № 7



	187678,65






259171,6


Не имеет
	Квартира 
(долевая 1/2)

Дача
(долевая 1/4)


Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
	91,5


40,8



72,4


91,5
	Россия


Россия



Россия


Россия
	Не имеет 






Не имеет


Не имеет

	Федорец
Татьяна Витальевна




Супруг



Ребенок
	Главный специалист отдела опеки и попечительства МА МО МО № 7

	Не имеет






Не имеет



Не имеет
	Квартира (пользование)




Земельный участок
(индивидуальная)
Жилой дом
(долевая 1/6)

Квартира (пользование)
	47





1200,0

60,0


47
	Россия





Россия

Россия


Россия

	Автомобиль:
Хундай солярис




Не имеет




Не имеет



